PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Aurora do Pará

O Portal da Transparência mais perto de você...

REQUERIMENTO: Ver. 1º Secretário José Lucilvio da Costa Lima

União BRASIL/AP.

Aurora do Pará/PA

2023

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ERICK MONTEIRO

Palácio da Cabanagem - Rua do Aveiro nº130 – Praça D. Pedro II, Cidade Velha – CEP: 66.020-070 – Belém - PA

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins de direito que o Exmo. Senhor Vereador,

José Lucilvio da Costa Lima, RG Nº 4720809 e CPF Nº 790.169.952-34, da

Câmara Municipal de Aurora do Pará, compareceu à Assembleia Legislativa

do Estado do Pará, no dia 05 de junho de 2023, em reunião para

tratar de assuntos de interesse do referido município, apresentando

as demandas locais.

                                                    Belém, 05 de junho de 2023

WANDERSON ESTEVES

Chefe de Gabinete